si] sed *Fuld.* debitrix extiterit] debet re taxerit et *E* filiis teneantur . . . 37 loco pignoris teneatur] sed a secundi mariti loco pignoris filii teneantur obnoxii *Fuld.* 35 filii] a filii Ω teneatur *GELQΨΘ* 36 obnoxiae

NPM, noxia *S* secundi] secundum *N* mariti qui] antiqui *N* 36/37 in eo quo] sic *EXΣ*, in eum quo Ω, in eo quod *NCLΘΨΘ*, si in ea *PMS*, si in eo *G*, quod ψ 37 processerit] praecesserit *G* locum *N* teneatur]

teneantur obnoxia *S* debitum omnem *E* 38 etiam] et *G* in ea parte] et in ea parte *XCPMS* prestet *S* 39 filio inpuberi] *scripsimus*, filio inpuberi ψθ, si filio (filii *C*) inpubere reliqui] infra] intra *NPMS* hae] haec *NGES* ei om. *E*

legibus et iure succedere, si non aut agendam tutelam ipsi suscepint aut petierint tutorem, 40 qui res eius aut ipsum minorem debeat gubernare, ab eius successione habeantur extranei: illis sine dubio profutura successione, qui ad petendos tutores lege non tenentur adstricti et defuncto cognationis gradu inveniuntur esse propinquui.

I. — BREV. (*O [om. int.] H [deficit 29 fecissent] NGEXCPMSL* Φ [*om. subscr. int.*]; *textum ex decurtais Paris. 9653 fere integrum exhibet [deficit 24 obnoxia], quem librum passim attulimus, reliqui omittunt; Fuldensis interpretationis tantum frustum epitomatum [32 si mater 37 teneatur] proponit*). — Lex Romana Burgundionum 38, 4: Si nero mater tutorem filio intra annum non petat et ad secundas nuptias transeat aut forte non transeat, successionem filii, qui intra pubertatem moritur, pro culpa non petiti tutoris amittit: quae agnatis uel si hi defuerint cognatis qui ad successionem iure ueniant adquiratur. Secundi uero mariti bona praeteritae tutillae ratiociniis teneantur obnoxia secundum legem nouellam de tutoribus pupillis nominandis. — *Iust. 6, 56, 6, 58, 10, 8, 14, 6.*

40 legibus] ex legibus Bern. 263, et legibus Paris. 4409 iure] non iure PM, Iudere Paris. 9653 non om. Ny aut] autem N, om. G ipai] ipse L, ipsius XCS suscepint (suscepint GXPM) non suscepint Ny, cooperint C S 41 ab eius] aut ab eius PM 41/42 habentur extranei illis (illi E, om. G) sine dubio profutura (s. d. p. om. E) successionem (sic edd.,

successio GELΣΩΨ Paris. 4409. 9653. Epit. Monachi, qui soli comma hoc habent) propter vocabulum successione iteratum om. NXCPMS, def. Σ 42 non (om. Σ) tenentur (tenetur Σ) notentur L, continentur XCPMS adstricti adscripti Paris. 4409 42/43 defuncti Ny 43 agnationis L inueniatur G propinquus G post propinqui add. habeantur extranei S

XII. DE REPVDIIS.